-  Más de 5 años de recibido: $ 40000 (pesos cuarenta mil). 

-  Menos de 5 años de recibido: $ 30000 (pesos treinta mil). 

Además, tendrá noventa días para abonar la Cuota Anual de Inscripción, siendo la misma, hasta 

el 30 de septiembre de 2026, de $ 182.000 (pesos ciento ochenta y dos mil). 

- Los días de atención son: lunes, martes, miércoles y viernes de 8 a 15 hs. Sacar turno 

previamente al 0291-4552929